
용접 개선(小) 부재~평철가공 전용기 
파트 리스트 
WELDING IMPROVEMENT(SMALL) MEMBER, 
FLAT IRON PROCESSING MACHINE 
PARTS LIST 
MODEL No. ; ID-8000



1 

THE ENTIRE VIEW 

VIEW FOR EACH PART. 

BODY PART 

DRIVE PART 

CUTTING ANGLE 

ADJUSTMENT PART 

CONTROL-BOX 

CUTTING PART SPINDLE PART 

GUIDE PART 

LEFT & RIGHT 

TRANSFER PART 

LEFT & RIGHT 

TRANSFER PART 
CUTTING ANGLE 

ADJUSTMENT PART 



2 

1 BODY PART-BODY(FRAME) ASSEMBLY PARTS LIST 

몸체 파트-몸체(프레임)어셈블리 파트 리스트 
6~7 

2 BODY PART-CHIP CAR ASSEMBLY PARTS LIST 

몸체 파트-칩 카 어셈블리 파트 리스트 
8~9 

1 CUTTING PART ASSEMBLY PARTS LIST 

커팅 파트 어셈블리 파트리스트 
12~13 

1 CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST 

커팅 각도 조절장치 파트-1 어셈블리 파트 리스트 
16~17 

2 CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 

커팅 각도 조절장치 파트-2 어셈블리 파트 리스트 
18~19 

1 LEFT & RIGHT TRANSFER PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST 

좌측 & 우측 이동 장치 파트-1 어셈블리 파트 리스트 
22~23 

2 LEFT & RIGHT TRANSFER PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 

좌측 & 우측 이동 장치 파트-1 어셈블리 파트 리스트 

24~25 

BODY PART 

CONTENTS 

CUTTING PART 

CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART 

LEFT & RIGHT TRANSFER PART 



3 

1 SPINDLE PART-SPINDLE ASSEMBLY PARTS LIST 
스핀들 파트-스핀들 어셈블리 파트 리스트 

28~29 

2 SPINDLE PART-PACE CUTTER ASSEMBLY PARTS LIST (“A” PART) 

스핀들 파트-페이스 커터 어셈블리 파트 리스트 
30~31 

1 GUIDE PART ASSEMBLY PARTS LIST 
가이드 파트 어셈블리 파트 리스트 

34~35 

1 DRIVE PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST 
드라이브 파트-1 어셈블리 파트 리스트 

38~39 

2 DRIVE PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 

드라이브 파트-2 어셈블리 파트 리스트 

40~41 

3 DRIVE PART-3 ASSEMBLY PARTS LIST 
드라이브 파트-3 어셈블리 파트 리스트 

42~43 

4 DRIVE PART-4 ASSEMBLY PARTS LIST 
드라이브 파트-4 어셈블리 파트 리스트 

44~45 

저희 제품을 이용 해 주셔서 감사 드립니다. 저희는 언제나 엄정한 기술을 바탕으로 

고객의 입장에 서서 제품을 만들고 있습니다. 아울러 본 제품은 품질 향상을 위해 

약간의 사양이 바뀔 수도 있음을 알려 드립니다.   

SPINDLE PART 

GUIDE PART 

DRIVE PART 



4 

BODY PART 



5 

1 BODY PART-BODY(FRAME) ASSEMBLY PARTS LIST 

몸체 파트-몸체(프레임)어셈블리 파트 리스트 
6~7 

2 BODY PART-CHIP CAR ASSEMBLY PARTS LIST 

몸체 파트-칩 카 어셈블리 파트 리스트 
8~9 



6 

BODY PART-BODY(FRAME) ASSEMBLY PARTS LIST 
1
 

2
 3
 

1
 

5
 

7
 

6
 

2
 3
 

4
 

3
 

2
 

1
 

6
 

8
 

C
h
ip

 c
a
r 

1
1
 

1
0
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

9
 

7
 



7 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 BB-001 Hexagon Socket  Button Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 홈 붙이 버튼나사 M8x1.25P 8 

2 BB-002 Split Lock Washers M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 스프링 와셔 M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 8 

3 BB-003 Plain Washers M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 12 

4 BB-004 Upon left cover 상단 좌 커버 1 

5 BB-005 Upon right cover 상단 우 커버 1 

6 BB-006 I-Bolt I-볼트 2 

7 BB-007 Hexagon Socket  Countersunk Screws M10x1.5P 육각 홀붙이 접시머리 나사 M10x1.5P 16 

8 BB-008 Top plate 상판 1 

9 BB-009 The lower plate 하판 1 

10 BB-010 Packing 패킹 1 

11 BB-011 Sight glass 점검 창 1 

12 BB-012 Body 몸체 1 

13 BB-013 Hexagon Socket  Countersunk Screws M10x1.5P 육각 홀붙이 접시머리 나사 M10x1.5P 4 

14 BB-014 Maintenance door 정비 도어 1 



 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BODY PART-CHIP CAR ASSEMBLY PARTS LIST 

7 

2 
3 4 

2 

3 4 

1 

5 

3 
4 

5 

3 
4 

7 

7 

7 

8 

9 

8 

9 

8 

9 

8 

9 

9 
8 

11 

10 

10 

10 

9 

8 

11 

9 

8 

11 

6 



 

 

9 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 BC-001 Handle 손잡이 1 

2 BC-002 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 8 

3 BC-003 Split Lock Washers M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 스프링 와셔 M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 16 

4 BC-004 Plain Washers M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 16 

5 BC-005 Hexagon Nuts M8x1.25P 육각너트 M8x1.25P 8 

6 BC-006 Chip car 칩 카 1 

7 BC-007 Hexagon Socket  Countersunk Screws M5x0.8P 육각 홀붙이 접시머리 나사 M5x0.8P 16 

8 BC-008 Split Lock Washers M5X9.2ø(O.D)X5.1ø(I.D)X1.2T 스프링 와셔 M5X9.2ø(O.D)X5.1ø(I.D)X1.2T 32 

9 BC-009 Plain Washers M5X10ø(O.D)X5.3ø(I.D)X1.0T 평 와셔 M5X10ø(O.D)X5.3ø(I.D)X1.0T 32 

10 BC-010 Wheel 바퀴 4 

11 BC-011 Hexagon Nuts M5x0.8P 육각너트 M5x0.8P 16 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUTTING PART 



 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 CUTTING PART ASSEMBLY PARTS LIST  

커팅 파트 어셈블리 파트 리스트 
12~13 



 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUTTING PART ASSEMBLY PARTS LIST 

1
 

2
 

4
 3

 

5
 6
 7
 

8
 

5
 6
 7

 4
 

3
 

S
p
in

d
le

 a
s
s
e
m

b
ly 

9
 



 

 

13 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 CU-001 Hexagon Socket Head Cap Screws M12x1.75P 육각렌치 볼트 M12x1.75P 4 

2 CU-002 Motor Bracket  1 

3 CU-003 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 14 

4 CU-004 Tilting shaft  2 

5 CU-005 Hexagon Socket Head Cap Screws M12x1.75P 육각렌치 볼트 M12x1.75P 4 

6 CU-006 Split Lock Washers 스프링 와셔 4 

7 CU-007 Plain Washers M12 평 와셔 M12 4 

8 CU-008 Reinforcement plate 보강 플레이트 1 

9 CU-009 Induction motor 인덕션 모터 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART 



 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST  

커팅 각도 조절장치 파트-1 어셈블리 파트 리스트 
16~17 

2 CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 

커팅 각도 조절장치 파트-2 어셈블리 파트 리스트 

18~19 



 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST 

1 

2 
3 

6 

4 
7 

5 
8 

9 

10 9 

10 

8 

1 

2 

7 
6 

5 

4 
3 

Cutting assembly 



 

 

17 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 CA1-001 Hexagon Bolt M16x1.5P 육각볼트 M16x1.5P 2 

2 CA1-002 End plate 엔드 플레이트 2 

3 CA1-003 Mold spring 금형 스프링 2 

4 CA1-004 Fix holder 고정 홀더 2 

5 CA1-005 Gauge 게이지 2 

6 CA1-006 Hexagon Socket  Button Head Cap Screws M4x0.7P 육각렌치 홈 붙이 버튼나사 M4x0.7P 6 

7 CA1-007 Protractor 각도기 2 

8 CA1-008 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 8 

9 CA1-009 Shaft holder cover 샤프트 홀더 커버 4 

10 CA1-010 Shaft holder 샤프트 홀더 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUTTING ANGLE ADJUSTMENT PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 
 

2
0
 

1
7
 

1
8
 

2
1
 

1
5
 2

0
 4
 

5
 

8
 
9
 

1
0
 

6
 

7
 

1
 

1
2
 1
3
 1
4
 

2
 

3
 

1
1
 

1
6
 

1
2
 13

 1
4
 

1
5
 

1
1
 

1
 

2
 

1
9
 1
6
 



 

 

19 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 CA2-001 Universal joint 유니버설 조인트 2 

2 CA2-002 Key 5x5x23 키 5x5x23 2 

3 CA2-003 Slope shaft-1 경사 샤프트-1 1 

4 CA2-004 Key 5x5x21 키 5x5x21 1 

5 CA2-005 Slope shaft-2 경사 샤프트-2 1 

6 CA2-006 Hexagon Socket Screws M6x1.0P 무두볼트 M6x1.0P 2 

7 CA2-007 Screw jack handle 스크류 잭 핸들 1 

8 CA2-008 End plate 엔드 플레이트 1 

9 CA2-009 Split Lock Washers M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 스프링 와셔 M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 1 

10 CA2-010 Hexagon Socket  Button Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 홈 붙이 버튼나사 M8x1.25P 1 

11 CA2-011 Screw jack bracket 스크류 잭 브라켓 2 

12 CA2-012 Plain Washers M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 8 

13 CA2-013 Split Lock Washers M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 스프링 와셔 M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 8 

14 CA2-014 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 8 

15 CA2-015 Oil Free Bushings-2 무급유 부시-2 2 

16 CA2-016 Oil Free Bushings-1 무급유 부시-1 2 

17 CA2-017 Tilting shaft 틸팅 샤프트 1 

18 CA2-018 Hexagon Socket Screws M6x1.0P 무두볼트 M6x1.0P 2 

19 CA2-019 Screw jack joint 스크류 잭 조인트 1 

20 CA2-020 Retainer Rings(External Type) C형 멈춤 링(축용) 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEFT & RIGHT TRANSFER PART 



 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 LEFT & RIGHT TRANSFER PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST  

좌측 & 우측 이동 장치 파트-1 어셈블리 파트 리스트 
22~23 

2 LEFT & RIGHT TRANSFER PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 

좌측 & 우측 이동 장치 파트-1 어셈블리 파트 리스트 
24~25 



 

 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEFT & RIGHT TRANSFER PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST 

1 

2 

3 

1 

4 

4 

11 

12 

13 

13 

12 

11 

4 

5 

3 

4 

4 

6 

7 
8 

9 

7 
8 

9 
7 

8 
9 

6 
10 10 

7 
8 

9 

Moving base-2 
assembly 

6 

Moving base-1 



 

 

23 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 LR1-001 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 4 

2 LR1-002 Reinforcement plate  1 

3 LR1-003 Hexagon Socket Head Cap Screws M12x1.75P 육각렌치 볼트 M12x1.75P 6 

4 LR1-004 Hexagon Socket Head Cap Screws M6x1.0P 육각렌치 볼트 M6x1.0P 32 

5 LR1-005 Moving base 이동 베이스 1 

6 LR1-006 Linear pillow block assemblies 리니어 필로우 블록 8 

7 LR1-007 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 38 

8 LR1-008 Split Lock Washers M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 스프링 와셔 M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 38 

9 LR1-009 Plain Washers M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 38 

10 LR1-010 Shaft support 샤프트 서포트 2 

11 LR1-011 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 4 

12 LR1-012 Split Lock Washers M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 스프링 와셔 M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 4 

13 LR1-013 Plain Washers M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 4 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEFT & RIGHT TRANSFER PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 

4
 

9
 

1
 

3
 

5
 

6
 

7
 8

 

1
0
 1

1
 1

2
 

2
 

1
5
 

1
5
 

1
4
 

1
6
 

1
7
 

2
0
 

1
8
 

2
3
 

2
2
 

2
1
 

1
6
 

1
7
 

1
3
 

1
9
 

2
4
 

2
5
 

2
8
 

2
6
 

2
7
 2

9
 

3
0
 3
1
 

3
2
 



 

 

25 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 LR2-001 Screw jack bracket-1 스크류 잭 브라켓-1 1 

2 LR2-002 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 2 

3 LR2-003 Screw joint bracket 스크류 조인트 브라켓 1 

4 LR2-004 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 2 

5 LR2-005 Screw joint 스크류 조인트 1 

6 LR2-006 Plain Washers M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M8X17ø(O.D)X8.4ø(I.D)X2.0T 4 

7 LR2-007 Split Lock Washers M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 스프링 와셔 M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 4 

8 LR2-008 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 4 

9 LR2-009 Screw jack 스크류 잭 1 

10 LR2-010 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 2 

11 LR2-011 Split Lock Washers M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 스프링 와셔 M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 2 

12 LR2-012 Plain Washers M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 2 

13 LR2-013 Key 키 1 

14 LR2-014 Screw jack bracket-2 스크류 잭 브라켓-2 1 

15 LR2-015 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 4 

16 LR2-016 Split Lock Washers M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 스프링 와셔 M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 4 

17 LR2-017 Plain Washers M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 4 

18 LR2-018 Coupling 커플링 1 

19 LR2-019 Key 키 1 

20 LR2-020 Front & rear shafts 전후 샤프트 1 

21 LR2-021 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 2 

22 LR2-022 Split Lock Washers M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 스프링 와셔 M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 2 

23 LR2-023 Plain Washers M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 평 와셔 M10X21ø(O.D)X10.5ø(I.D)X2.0T 2 

24 LR2-024 Diamond Flange ball bearing unit UCFL204 마름모형 플렌지 볼 베어링 유니트  UCFL204 1 

25 LR2-025 Hexagon Socket Screws M8x1.25P 무두볼트 M8x1.25P 2 

26 LR2-026 Setting holder  1 

27 LR2-027 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 2 

28 LR2-028 Hexagon Socket Screws M6x1.0P 무두볼트 M6x1.0P 2 

29 LR2-029 Handle  1 

30 LR2-030 End plate  1 

31 LR2-031 Split Lock Washers M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 스프링 와셔 M8X14.8ø(O.D)X8.1ø(I.D)X2.0T 1 

32 LR2-032 Hexagon Socket  Button Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 홈 붙이 버튼나사 M8x1.25P 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPINDLE PART  



 

 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 SPINDLE PART-SPINDLE ASSEMBLY PARTS LIST 
스핀들 파트-스핀들 어셈블리 파트 리스트 

28~29 

2 SPINDLE PART-PACE CUTTER ASSEMBLY PARTS LIST (“A” PART) 

스핀들 파트-페이스 커터 어셈블리 파트 리스트 
30~31 



 

 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPINDLE PART – SPINDLE ASSEMBLY PARTS LIST 

P
a
c
e
 c

u
tte

r 

1
 

2
 

3
 

4
 

2
 

3
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

8
 

1
1
 1

2
 

1
3
 

1
5
 

5
 

8
 

8
 

1
4
 



 

 

29 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 SP-001 End cap 엔드 캡 1 

2 SP-002 Hexagon Socket Head Cap Screws M5x0.8P 육각렌치 볼트 M5x0.8P 2 

3 SP-003 Key 키 2 

4 SP-004 Shaft 샤프트 1 

5 SP-005 Oil seal d45xD60x7 오일 실(니데나) d45xD60x7 1 

6 SP-006 Hexagon Socket Head Cap Screws M6x1.0P 육각렌치 볼트 M6x1.0P 4 

7 SP-007 Bearing housing cover 베어링 하우징 커버 1 

8 SP-008 Bearing #7008 베어링 #7008 4 

9 SP-009 Collars 카라 1 

10 SP-010 Bearing housing 베어링 하우징 1 

11 SP-011 Bearing washer 베어링 와셔 1 

12 SP-012 Bearing nut 베어링 너트 1 

13 SP-013 Set collars 세트 카라 1 

14 SP-014 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 1 

15 SP-015 Retainer Rings(External Type) C형 멈춤 링(축용) 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUTTING PART – PACE CUTTER ASS’Y PARTS LIST 

1 

3 

4 

2 

5 



 

 

31 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 CP-001 Hexagon Socket Screws M6x1.0P 무두볼트 M6x1.0P 12 

2 CP-002 Tip Pocket 팁 포켓 6 

3 CP-003 Tip Road Lock  팁 조임 로드 6 

4 CP-004 Tip 팁 6 

5 CP-005 Pace Cutter  페이스 커터  1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GUIDE PART  



 

 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 GUIDE PART ASSEMBLY PARTS LIST 
가이드 파트 어셈블리 파트 리스트 

34~35 



 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GUIDE PART ASSEMBLY PARTS LIST 

1 

1 

2 

17 

16 

5 

23 
6 

24 

9 

5 

11 

8 

10 

15 

5 

3 

3 

18 

19 

20 

21 

15 10 
9 

14 

11 

9 

12 
13 

13 
12 

14 
18 

19 

20 

7 

25 

22 

22 

4 



 

 

35 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 GU-001 Hexagon Socket Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 볼트 M10x1.5P 2 

2 GU-002 Belt guide(Fix) 벨트 가이드(고정) 1 

3 GU-003 Hexagon Socket Head Cap Screws M20x2.5P 육각렌치 볼트 M20x2.5P 4 

4 GU-004 Belt guide(Moving) 벨트 가이드(이동) 1 

5 GU-005 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 8 

6 GU-006 Input right guide 입력 우측 가이드 1 

7 GU-007 Output left guide 출력 좌측 가이드 1 

8 GU-008 Input left guide 입력 좌측 가이드 1 

9 GU-009 Hexagon Socket  Countersunk Screws M6x1.0P 육각 홀붙이 접시머리 나사 M6x1.0P 4 

10 GU-010 Work down guide 하단 작업 가이드 2 

11 GU-011 Mold spring 금형 스프링 2 

12 GU-012 Computerized bolt 전산볼트 2 

13 GU-013 Hexagon Nuts M14x2.0P 육각너트 M14x2.0P 2 

14 GU-014 Spring bracket 스프링 브라켓 2 

15 GU-015 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 4 

16 GU-016 Tension base fix 장력 베이스 고정 장치 1 

17 GU-017 Hexagon Socket Head Cap Screws M8x1.25P 육각렌치 볼트 M8x1.25P 4 

18 GU-018 Hexagon Socket Head Cap Screws M16x2.0P 육각렌치 볼트 M16x2.0P 4 

19 GU-019 Split Lock Washers 스프링 와셔 4 

20 GU-020 Plain Washers 평 와셔 4 

21 GU-021 Moving pulley base 이동 풀리 베이스 1 

22 GU-022 Insert 인서트 4 

23 GU-023 Cam flower 캠 플로우 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRIVE PART  



 

 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 DRIVE PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST 

드라이브 파트-1 어셈블리 파트 리스트 

38~39 

2 DRIVE PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 
드라이브 파트-2 어셈블리 파트 리스트 

40~41 

3 DRIVE PART-3 ASSEMBLY PARTS LIST 
드라이브 파트-3 어셈블리 파트 리스트 

42~43 

4 DRIVE PART-4 ASSEMBLY PARTS LIST 
드라이브 파트-4 어셈블리 파트 리스트 

44~45 



 

 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRIVE PART-1 ASSEMBLY PARTS LIST 

1 

2 

3 

4 

5 

9 

10 

12 

13 

6 

7 

8 

7 

6 

11 

2 

1 

3 



 

 

39 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 DR1-001 Hexagon Socket  Button Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 홈 붙이 버튼나사 M10x1.5P 2 

2 DR1-002 Split Lock Washers M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 스프링 와셔 M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 2 

3 DR1-003 End plate 엔드 플레이트 2 

4 DR1-004 Timing pulley 타이밍 풀리 1 

5 DR1-005 Collars 카라 1 

6 DR1-006 Retainer Rings(Internal Power Lug Type) C형 멈춤 링(홀용) 2 

7 DR1-007 Ball bearing R#6006zz 볼 베어링 R#6006zz 2 

8 DR1-008 Moving housing  1 

9 DR1-009 Key 키 1 

10 DR1-010 Moving drive shaft 이동 드라이브 샤프트 1 

11 DR1-011 Retainer Rings(External Type) C형 멈춤 링(축용) 1 

12 DR1-012 Key 키 1 

13 DR1-013 Moving gear-1 무빙 기어-1 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRIVE PART-2 ASSEMBLY PARTS LIST 

1 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

8 

9 

3 

1 

2 



 

 

41 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 DR2-001 Hexagon Socket  Button Head Cap Screws M10x1.5P 육각렌치 홈 붙이 버튼나사 M10x1.5P 2 

2 DR2-002 Split Lock Washers M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 스프링 와셔 M10X18.1ø(O.D)X10.2ø(I.D)X2.2T 2 

3 DR2-003 End plate 엔드 플레이트 2 

4 DR2-004 Timing pulley 타이밍 풀리 1 

5 DR2-005 Motor drive shaft 모터 드라이브 샤프트 1 

6 DR2-006 Key 12x76x10 키 1 

7 DR2-007 Key 12x135x10 키 1 

8 DR2-008 Key 12x30x10 키 1 

9 DR2-009 Moving gear-2 무빙 기어-2 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRIVE PART-3 ASSEMBLY PARTS LIST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 



 

 

43 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 DR3-00 Timing pulley 타이밍 풀리 2 

2 DR3-00 Cam flower 캠 플로우 2 

3 DR3-00 Timing pulley plate 타이밍 풀리 플레이트 2 

4 DR3-00 Hexagon Socket  Countersunk Screws M5x0.8P 육각 홀붙이 접시머리 나사 M5x0.8P 12 

5 DR3-00 Collar-1 / w60 칼라-1 / w60 2 

6 DR3-00 Collar-2 / w60 칼라-2 / w60 2 

7 DR3-00 Hexagon Nuts M30x2.0P 육각너트 M30x2.0P 2 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRIVE PART-4 ASSEMBLY PARTS LIST 

1 
2 

Moving timing 

Pulley assembly 

Timing pulley for 

motor drive 

assembly 

Idle pulley assembly 



 

 

45 

 

No. Part No. Part Name Size Q,ty 

1 DR4-001 Right timing belt 좌측 타이밍 벨트 1 

2 DR4-002 Left timing belt 우측 타이밍 벨트 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

본사 및 공장 : 경남 김해시 주촌면 내삼리 941 번지 

부산 사무소 : 부산시 사상구 감전동 502-1 번지 마트월드 A 동 212 호 

Main office & Factory : Naesam-Ri Juchon-Myeon, Gimhae City 

                       Gyeongsangnam-Do, South KOREA. 

Busan Office : A-212 Martworld 502-1, Gamjeon-Dong Sasang-Gu, 

              Busan City Soyth KOREA. 

TEL : 82-51-310-1766~7 / H.P : 82-10-8001-5977 

FAX : 82-51-310-1768 

e-mail : tech5977@naver.com 

http;//www.ildeungtech.co.kr 




